
 

  

МАММА ПРЕНАТАЛ претставува онлајн платформа за трудници,

мајки и бебиња која е наменета за споделување информации преку

веб страницата www.mamma.mk, месечниот пренатален курс за

подготовка на трудници одржуван од меѓународно сертифициран

едукатор за подготовка на родители, сертифицирана дула за

раѓање и постпартум и преку социјалните медиуми како Instagram

и Facebook на теми поврзани со зачнувањето, бременоста,

породувањето, доењето и негата на бебе.

На веб страницата www.mamma.mk опфатени се објави од

следните категории: зачнување, бременост, прододување, бебе,

доење, занимливости во вид на стручни објави, совети,

занимливости или текстови од лица специјализирани во одредена

област, а постои и форум за комуникација на членовите. 

Во склоп на фукционирањето на веб страницата www.mamma.mk,

МАММА ПРЕНАТАЛ одржува онлајн пренатален курс за подготовка

на трудници кој вклучува 5 одделни предавања со вкупно

времетраење од 8 часа, во текот на еден месец, кој има за цел да

ги едуцира, информира и поддржи новите родители во

пренаталниот и постнаталниот период. За пренаталниот курс

постои доста голема заинтересираност и посетеност од страна на

идните родители. 

Од август курсот за трудници ќе биде дел од самата веб страница

www.mamma.mk  на платформа за е-учење каде што трудниците ќе

бидат во можност да ги следат сите 5 предавања онлајн во текот

на 1 месец, но ќе има и сесија во живо на која ќе се одговара на

сите нивни прашања.

Понуда за соработка



*Цените на пакетите се однесуваат на 3 месечен договор 

ПАКЕТ 1

150€150€
1  Банер:

Статија со комерцијален
текст објавена на
www.mamma.mk 

Пост објавен на
Instagram (feed & story) +
пост објавен на Facebook

Учество курсот,
вебинари и работилници
со ваше лого

Банер на почетна десно
340x227px

200€200€ 300€300€
2 Банери: 

Статија со комерцијален
текст објавена на
www.mamma.mk 

Пост објавен на
Instagram (feed & story) 

Учество курсот,
вебинари и работилници
со ваше лого

Директен линк до вашата
страна и препорака за
конкретен производ под
видео од е-курсот на
релевантна тема кој ќе
биде посетуван од
учесничките на курсот

Ваше видео со
презентација на
производ до 5 минути кое
ќе биде дел од е- курсот
и ќе се прикажува на
учесничките

Банер на почетна страна под
слајдер/футер 700x115px  
Банер пред/по статија
720x125px 

    + пост објавен на Facebook

2 Банери:

Статија со комерцијален
текст објавена на
www.mamma.mk 

Пост објавен на Instagram
(feed & story) + пост
објавен на Facebook

Учество курсот, вебинари
и работилници со ваше
лого

Директен линк до вашата
страна и препорака за
конкретен производ под
видео од е-курсот на
релевантна тема кој ќе
биде посетуван од
учесничките на курсот

Банер на почетна страна
десно 340x227px 
Банер пред/по статија
720x125px 

ПАКЕТ 2 ПАКЕТ 3

ЗА  СОРАБОТКА  (МЕСЕЧНО )
ЦЕНА НА ПАКЕТИ



Банер на почетна страна под слајдер: 700x115px

Банер на почетна во футер: 605x115px

Банер на почетна десно 340x227px 

Банер пред статија: 720x125px 

Банер по статија: 720x125px

Брендирана веб позадина

120€

100€

80€

90€

90€

по договор

БАНЕРИ

Статија со комерцијален текст објавена на

www.mamma.mk + пост објавен на Instagram (feed &

story) + пост објавен на Facebook

80€

(МЕСЕЧНО )

ЦЕНА НА ОДДЕЛНИ УСЛУГИ

Директен линк до вашата страна и препорака за

конкретен производ под видеото со предавање на

релевантната тема во склоп од е-курсот. 

100€Ваше видео со опис/презентација на производ до 5

минути под видео од е-курсот на релевантна тема во

склоп на пренаталниот курс.

80€

УЧЕСТВО НА Е-КУРС

ОСТАНАТО

*Цените на пакетите се однесуваат на 3 месечен договор 



 
Димензии за банер на почетна: 700x115px во png формат

 

Позиции и димензии на банери

Банер на почетна страна под слајдер



 
Димензии за банер почетна футер: 605x115px во png формат

 

Банер на почетна страна во футер



Димензии на банер десно: 340x227px во png формат
 

Банер на почетна страна десно 



Банер пред статија
Димензии за банер пред статија: 720x125px во png формат

 

Димензии за банер по статија: 720x125px во png формат
 

Банер по статија



УЧЕСТВО НА Е-КУРС

Директен линк до вашата страна и препорака за

конкретен производ под видеото со предавање на

релевантната тема во склоп од е-курсот кој ќе

биде следен од учесничките. 

1.

2. Ваше видео со презентација на производ до 5

минути под видео од е-курсот на релевантна тема во

склоп на пренаталниот курс кој ќе биде следен од

учесничките. 



Статистика и публика

Месечна статистика www.mamma.mk

5.600 Месечни прегледи во просек на таргетирана публика

Месечна статистика Инстаграм

38. 356 досег на акаунти 
487.100 прегледи на објави
8.900 следбеници



Месечна статистика Facebook

11.500 досег на акаунти
1.200 следбеници

Статистика на публика

97% женски пол 
Мнозинството на возраст од 25 - 44 години



Контакт информации

Доколку сте заинтересирани за соработка или за
дополнителни информации контактирајте не на:

mamma.mk.prenatal.education@gmail.com или 075272142.
Ви благодариме за вашиот интерес и се надеваме на

понатамошна соработка.
 

ул . Јуриј Гагарин 58

075 272 142

mamma .mk .prenatal .education@gmail .com

www .mamma .mk

МАММА  ПРЕНАТАЛ  
Д р у ш т в о  з а  у с л у г и  М А М М А  П Р Е Н А Т А Л  Д О О Е Л


